
1,046,109

1,046,1091,046,109

1,046,109

1,046,109

1,046,1091,046,109

1,046,109

774,775

35,530

5,979

764

38,028

479

－

479

693,996

－

－

64

9,634

－

3,288

2,334

954

－

－

－

－

1,046,109

1,046,1091,046,109

1,046,109

1,046,109

1,046,1091,046,109

1,046,109

774,775

35,530

5,979

764

38,028

479

－

479

693,996

－

－

64

9,634

－

3,288

2,334

954

－

－

－

－

1,023,796

1,023,7961,023,796

1,023,796

1,023,796

1,023,7961,023,796

1,023,796

774,775

35,530

5,979

764

38,028

479

－

479

693,996

－

－

64

9,634

－

3,288

2,334

954

－

－

－

－

22,313

22,31322,313

22,313

22,313

22,31322,313

22,313

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

92,459

92,45992,459

92,459

92,459

92,45992,459

92,459

75,522

1,339

548

65

1,898

64

－

64

71,607

－

－

5

920

－

113

113

－

－

－

－

－

92,459

92,45992,459

92,459

92,459

92,45992,459

92,459

75,522

1,339

548

65

1,898

64

－

64

71,607

－

－

5

920

－

113

113

－

－

－

－

－

86,887

86,88786,887

86,887

86,887

86,88786,887

86,887

75,522

1,339

548

65

1,898

64

－

64

71,607

－

－

5

920

－

113

113

－

－

－

－

－

5,572

5,5725,572

5,572

5,572

5,5725,572

5,572

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年10月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

2,000,964

2,000,9642,000,964

2,000,964 2,000,964

2,000,9642,000,964

2,000,9641,194,453

1,194,4531,194,453

1,194,453 1,194,453

1,194,4531,194,453

1,194,453

1,091,198

1,091,1981,091,198

1,091,198 896,882

896,882896,882

896,882 1,091,198

1,091,1981,091,198

1,091,198 896,882

896,882896,882

896,882

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

220,633

220,633

－

1,000

－

14,402

－

－－

－

－

－

－

－

20,702

20,702

－

1,611

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

8,833

8,833

－

1,000

－

495

－

－－

－

－

－

－

－

5,572

5,572

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

241,335

241,335

－

2,611

－

14,402

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

57,972

57,97257,972

57,972

57,972

－

－

－

－

－

－

1,104,081

1,104,0811,104,081

1,104,081

241,335

241,335

－

2,611

－

14,402

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

57,972

57,97257,972

57,972

57,972

－

－

－

－

－

－

1,104,081

1,104,0811,104,081

1,104,081

14,404

14,404

－

1,000

－

495

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

10,797

10,79710,797

10,797

10,797

－

－

－

－

－

－

103,255

103,255103,255

103,255

14,404

14,404

－

1,000

－

495

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

10,797

10,79710,797

10,797

10,797

－

－

－

－

－

－

103,255

103,255103,255

103,255

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年10月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



930,518

930,518930,518

930,518

808,052

808,052808,052

808,052

333,649

76,345

212,079

43,982

1,242

38,016

23,016

－

15,000

117,507

17,556

7,818

7,950

84,184

45,346

2,567

3,267

39,512

－

－

235,713

9,063

226,650

930,518

930,518930,518

930,518

808,052

808,052808,052

808,052

333,649

76,345

212,079

43,982

1,242

38,016

23,016

－

15,000

117,507

17,556

7,818

7,950

84,184

45,346

2,567

3,267

39,512

－

－

235,713

9,063

226,650

850,820

850,820850,820

850,820

789,123

789,123789,123

789,123

333,649

76,345

212,079

43,982

1,242

38,016

23,016

－

15,000

99,159

17,556

7,818

7,950

65,835

44,997

2,567

3,267

39,162

－

－

235,481

9,063

226,418

79,698

79,69879,698

79,698

18,929

18,92918,929

18,929

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18,348

－

－

－

18,348

349

－

－

349

－

－

232

－

232

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

128,897

128,897128,897

128,897

119,351

119,351119,351

119,351

27,630

6,315

16,881

4,351

83

4,800

3,796

－

1,004

25,691

1,689

435

1,031

22,536

31,458

228

356

30,875

－

－

22,467

1,006

21,461

128,897

128,897128,897

128,897

119,351

119,351119,351

119,351

27,630

6,315

16,881

4,351

83

4,800

3,796

－

1,004

25,691

1,689

435

1,031

22,536

31,458

228

356

30,875

－

－

22,467

1,006

21,461

119,637

119,637119,637

119,637

103,664

103,664103,664

103,664

27,630

6,315

16,881

4,351

83

4,800

3,796

－

1,004

10,003

1,689

435

1,031

6,848

31,458

228

356

30,875

－

－

22,467

1,006

21,461

9,260

9,2609,260

9,260

15,687

15,68715,687

15,687

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,687

－

－

－

15,687

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年10月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



35,528

35,528

－

－

－

－

－

－

2,292

122,466

122,466122,466

122,466

14,678

604

4,881

9,193

－

2,245

50

－

2,195

81,124

131

－

64,820

16,173

7,272

35,528

35,528

－

－

－

－

－

－

2,292

122,466

122,466122,466

122,466

14,678

604

4,881

9,193

－

2,245

50

－

2,195

81,124

131

－

64,820

16,173

7,272

35,528

35,528

－

－

－

－

－

－

2,292

61,698

61,69861,698

61,698

9,212

604

4,881

3,727

－

2,245

50

－

2,195

31,241

131

－

20,026

11,084

5,403

－

－

－

－

－

－

－

－

－

60,769

60,76960,769

60,769

5,466

－

－

5,466

－

－

－

－

－

49,883

－

－

44,794

5,089

1,870

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,933

6,933

－

－

－

－

－

－

373

9,546

9,5469,546

9,546

279

－

186

93

－

－

－

－

－

864

－

－

11,253

-10,390

843

6,933

6,933

－

－

－

－

－

－

373

9,546

9,5469,546

9,546

279

－

186

93

－

－

－

－

－

864

－

－

11,253

-10,390

843

6,933

6,933

－

－

－

－

－

－

373

15,974

15,97415,974

15,974

279

－

186

93

－

－

－

－

－

7,291

－

－

3,062

4,229

843

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-6,427

-6,427-6,427

-6,427

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-6,427

－

－

8,192

-14,619

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年10月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年11月15日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

805
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 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計
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 加

加加

加：
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：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年10月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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